- i - NFP poskytnutý v zmysle tejto Zmluvy je tvorený prostriedkami EÚ a štátneho rozpočtu 
SR. 

3L VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

>. I. Poskytovateľ a Prijímate!' sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
predstavuje 997 992,67 EUR (slovom deväťstodeväťdesiatsedemtisícdeväťsto-
deväťdesiatdva eur a šesťdesiatsedem centovjmolcanoval]), 

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
996 211,86 EUR (slovom deväťstodeväťdesiatšesťtisícdvestojedenásť eur a osem-
desiatšesť centov[molcanova2]), 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 
946 401,27 EUR (slovom deväťstoštyridsaťšesťtisícštyristojeden eur a dvadsaťsedem 
centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít 
Projekty uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy, 

d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom